Численность обучающихся в 2021- 2022 учебном году по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов и по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц:
Иностранных граждан не имеется.
	№
	Наименование показателя
	Программы начального общего образования
	Программы основного общего образования
	Программы среднего общего образования
	Дополнительные общеразвивающие образовательные программы

	 
	Численность обучающихся — всего
	78
	107
	35
	120

	1
	в т.ч. обучаютсяза счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
	—
	—
	—
	—

	2
	бюджета субъекта Российской Федерации
	78
	107
	35
	120

	3
	местного бюджета
	—
	—
	—
	—

	4
	По договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц
	—
	—
	—
	—


